GABINETE DO PREFEITO

Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado complementar

da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
002/2019, conforme segue:

- PEDIDO DEFERIDO

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
432616 AGENTE DE TRÂNSITO JULIO HENRIQUE DOMINGUES DE FREITAS 1285340

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jauru - MT, 27 de setembro de 2019.

Prefeito Municipal